



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 27 sierpnia 2013

138/13

AKTUALNOŚCI:

ZA WYWÓZ ŚMIECI ZAPŁACIMY MNIEJ?

Bardzo sprawnie uporali się radni z opiniowaniem projektów uchwał podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. Najważniejszym tematem było ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na podjęciu wszelkich czynności zmierzających do obniżenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W tej sprawie komisja wydała pozytywną opinię. Radni uzasadniali swój wniosek tym, że konsorcja, które wygrały przetarg na gospodarowanie odpadami zaproponowały łączną kwotę tańszą od zakładanej. W związku z tym zasadnym staje się obniżenie opłat dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie pozbawienia ul. Gramatyka na odcinku od ul. Skarbińskiego do ul. Nawojki kategorii drogi gminnej. Również pozytywnie komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1028/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej.(BS)

PO WAKACJACH NIE TYLKO O PLANACH

28 sierpnia (środa) o godz. 10 w Sali Obrad Pałacu Wielopolskich rozpocznie się 80. sesja Rady Miasta Krakowa.

Radnym przedstawione zostaną miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego następujących obszarów: „Rejon ulicy xx Pijarów”, „Borek Fałęcki - Północ”, „Zakopiańska-Zawiła”, „Polana Żywiecka”, oraz „Bulwary Wisły”. Odbędzie się też głosowanie końcowe nad projektem uchwały

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Łęg” – głosowanie to odroczone zostało podczas sesji 27 czerwca 2012 roku. Radni zdecydują też o losie uchwały w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, z którymi GMK zawarła porozumienie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. Przyjęcie programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą „Krakowski program małej retencji wód opadowych” to kolejny projekt uchwały procedowany podczas drugiego czytania. Jego współautorem jest radny Wojciech Wojtowicz, przewodniczący Komisji Infrastruktury. W trybie jednego czytania radni dyskutować będą o projekcie uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla prezydenta polegających na podjęciu wszelkich czynności zmierzających do obniżenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – jest to projekt autorstwa grupy radnych. Również radni są pomysłodawcami projektu uchwały, który w trybie jednego czytania procedowany będzie podczas środowej sesji. Chodzi o projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Myśliwska”. Podczas sesji radni zapoznają się też z projektem uchwały autorstwa grupy mieszkańców w sprawie likwidacji Straży Miejskiej Miasta Krakowa. (MB)

Aktualny porządek obrad:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad

ROZPATRZĄ SKARGI

28 sierpnia (środa) o godz. 9 w sali 303 odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni zajmą się rozpatrzeniem skarg i wniosków wpływających do komisji.

KOŃCOWE ROZLICZENIA PROJEKTÓW

28 sierpnia (środa) o godz. 9 w sali 303 odbędzie się posiedzenie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej.

Radni dyskutować będą o rozliczeniach końcowych projektów w dziedzinie gospodarki komunalnej współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności.

SKUTKI UCHWAŁY

28 sierpnia (środa) o godz. 9.15 w sali Kupieckiej odbędzie się posiedzenie Komisji Mieszkalnictwa.

Radni zapoznają się z informacją na temat skutków uchwały nr LXXIX/1199/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 sprawie zmiany uchwały nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

W SPRAWIE LIKWIDACJI STRAŻY

28 sierpnia (środa) o godz. 9 w sali Dietla odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie likwidacji Straży Miejska Miasta Krakowa. (MB)

Bieżący plan posiedzeń komisji:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan

UWAGI I WNIOSKI MILE WIDZIANE

Paweł Ścigalski – przewodniczący Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa zaprasza na spotkania konsultacyjne w sprawie Antysmogowego programu przyspieszenia – uchwały kierunkowej przygotowanej przez radnych miasta Krakowa.

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się 29 sierpnia 2013 r. (czwartek) o godz. 15.45 w sali Dietla, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 - podczas obrad Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza RMK. (MK)

Projekt uchwały dostępny jest pod linkiem:

<http://radamiastakrakowa.wordpress.com/2013/07/25/uwagi-i-wnioski-mile-widziane/>

DYŻURY RADNYCH:

28 SIERPNIĄ - ŚRODA

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302.

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955.

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU:

- 28 sierpnia
- 11 września
- 18 września – sesja uroczysta z okazji wręczenia srebrnego medalu Cracoviae Merenti Komisji Robotniczej Hutniczej NSZZ „Solidarność”
- 25 września
- 26 września – sesja uroczysta z okazji wręczenia Krzysztofowi Pendereckiemu tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa
- 9 października
- 23 października
- 6 listopada
- 20 listopada
- 4 grudnia
- 18 grudnia

Z poważaniem,

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa